
 

 

 

 

 

Poptávkové řízení 
 

 

Věc: Poptávka na dodávku OOPP (osobních ochranných pracovních 
prostředků) pro zaměstnance a uživatele našich služeb. 

 

Specifikace poptávky: uvedeno v příloze č. 1 

 
Podklady pro zpracování nabídek: 
 
Cenová nabídka bude obsahovat rovněž informace související se specifikací poptávky a foto 
nabízeného předmětu dodávky. 
 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
Nabídky budou hodnoceny podle výše cen a shodnosti parametrů uvedených v poptávce. Pokud 
obdržíme méně než tři nabídky, bude provedeno srovnání s nabídkami firem na webových stránkách. 
Výběr dodavatele nezávisí na plnění kompletní poptávky jako celku, může být zvoleno více 
dodavatelů na jednotlivé položky poptávky.   
 
 
Lhůta pro podání nabídek:  
 
 Nabídky prosíme zasílat: 
  a) emailovou poštou na adresu – sekretariat.svetlozs@seznam.cz 
  b) poštou nebo doručit osobně na adresu: Světlo Kadaň z.s., Jana Švermy 6, Kadaň, 432 01 
Nabídky se podávají do 10.08 2020 do 12,00 hod - rozhodující je datum a čas přijetí nabídky  

 

Doba plnění zakázky: do 30. září 2020 

Světlo Kadaň z.s. 
Husova 1325, Kadaň, 432 01 
IČO: 65650701  
 

mailto:sekretariat.svetlozs@seznam.cz


Příloha č. 1 – Specifikace poptávky 

Předmět poptávky Počet kusů Specifikace 

Textilní rouška 3 000 

 

* na vícero použití – pratelná * 2 vrstvy s kapsou pro možnost vložení filtru, vnější vrstva – 
nepropustný, ale prodyšný materiál, vnitřní vrstva - 100% bavlna * tvarovaná – tzv. „lodička“, s úvazy 
kolem hlavy * UNI velikost * rozlišení roušek pro zaměstnance (1500 ks) a pro klienty (1500 ks) - 
například barevné varianty, odlišnost úvazů, označení roušek a podobně (volba rozlišení není 
zadavatelem přímo specifikována) 

Ochranný overal z netkané textilie 20 *voděodolná kombinéza s kapucí *pevný, lehký prodyšný materiál * vysoká ochrana proti prachu, 
postřiku a polití kapalinami * pevný a odolný proti roztržení a oděru * celosezónní * vyhovuje normám 
EN 1073-2: 2002, EN 1149-5: 2018, EN 13034, EN 14126: 2003, EN 374-1, EN ISO 13982-1 

Ochranný štít 8 * průhledný obličejový štít * plně nastavitelná velikost *konstrukce umožňuje nošení brýlí *opakovaně 
použitelný 

Jednorázová rouška  
(100 kusů/balení) 

68 *hygienická rouška z netkané textilie, s gumičkou, materiál mikrovlákno * jednorázové použití *vysoká 
prodyšnost * tvarovatelný klip na nose pro větší těsnost 

Rukavice jednorázové 
(100 kusů/balení) 

133 *ochranné rukavice pro jednorázové použití *materiál vinyl nebo nitril *nepudřené 

Ochranný oblek 16 *ochranný plášť pro opakované použití, pratelný * univerzální velikost * zavinovací střih se zavazováním 
na šňůrky * z prodyšné tkaniny * nepropustný pro tekutiny 

Jednorázové zástěry 
 (100 kusů/balení) 

30 *jednorázová zástěra s laclem * UNI velikost 

Omyvatelné zástěry 30 *pracovní vinylová zástěra s laclem * UNI velikost *tkanice kolem krku a na uvázání vzadu 

 


